

Kętrzyn, dnia 02 marca 2021 r.

Gmina Miejska Kętrzyn
Ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Znak: SO.271.5.2021
nr ogł.2021/BZP 00009743/01

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (bez przeprowadzenia negocjacji), o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), pn. „Dostawa pomocy dydaktycznych wraz z montażem do Szkoły Podstawowej nr 3 w ramach projektu pn. „TIK w Szkole Podstawowej nr 3 w Kętrzynie”

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania i wnioski Wykonawców do treści Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), które wpłynęły do ww. postępowania, zgodnie z poniższym:

Pytanie/Wniosek nr 1:

1. Nie jest możliwe (jest niespotykane) aby producent komputerów (z reguły z siedzibą w Azji południowo-wschodniej) instalował na produkowanych przez siebie komputerach pakiet biurowy MS Office w wersji EDU.

Wersje edukacyjne MS Office opierają się na licencjonowaniu grupowym (Microsoft Open License) gdzie przy instalacji takich licencji niezbędne jest podanie danych (adresu, nr telefonu, adresu e-mail, imienia i nazwiska administratora itd) klienta końcowego-placówki edukacyjnej (wcześniej posiadanie lub założenie konta Microsoft w witrynie Volume Licensing Service Center)

Stąd czy Zamawiający podtrzymuje wymóg aby producent komputerów instalował pakiet biurowy na swoich urządzeniach (producent ten musiałby wcześniej uzyskać dostęp do kont Microsoft szkół które będą użytkownikami tych komputerów lub uzyskać wcześniej dane szkół do założenia tych kont)?

Odpowiedz: Nie podtrzymujemy jeżeli chodzi o pakiet biurowy

2. Czy Zamawiający będzie się ubiegał (w pozycjach komputer AIO, monitor interaktywny, stół multimedialny) o zastosowanie przy zakupie 0% stawki VAT w związku z powyższym czy Zamawiający wymaga aby Wykonawcy w składanej ofercie (cenie) uwzględnili stawkę podatku VAT na poziomie 0% w tych 3 pozycjach asortymentu?

Odpowiedź: TAK

3. Opis komputera AIO wskazuje na urządzenie konsumenckie w przypadku którego żaden producenta komputera nie preinstaluje fabrycznie systemu operacyjnego w wersji Professional (zastosowania biznesowe przy obsłudze domeny Active Directory)

Stąd raczej niemożliwym jest zrealizowanie wymogu Zamawiającego aby system operacyjny (wersja Professional-obsługa Active Directory) był instalowany przez producenta tego komputera

W związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się aby systemy operacyjne (oryginalne, posiadające wszystkie atrybuty oprogramowania legalnego tj. naklejki GML lub COA, którego pochodzenie można zweryfikować u producenta oprogramowania) były instalowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź: TAK

**Burmistrz Miasta Kętrzyn
Ryszard Niedziółka**